
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2025 г. №354
г. Киренск

Об определении даты празднования Дня 
молодежи на территории Киренского 
муниципального района

в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 
2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной 
продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь 
статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в
Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 
регулировании производства 
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 
продукции», ст.39, 55 Устава муниципального образования Киренский район,
администрация Киренского муниципального района

Российской Федерации», статьей 16 
171-ФЗ «О государственном 

этилового спирта, алкогольной ии оборота

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

2.

3.
4.

Определить 29 июня 2025 года датой празднования Дня молодежи на территории 
Киренского муниципального района.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские зори» и разместить на 
официальном сайте администрации Киренского муниципального района. 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
мэра по экономике и финансам.

И. о. главы администрации А.В. Воробьев f
Мгяинистрачвв

Киревского 
уиийява-"’®®™


